2025 年 9 月吉日

お客様各位

株式会社 EVERYFOOD

（旧社名：日本ゼネラルフード株式会社）

春日井市少年自然の家 厨房

社名変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

 さて、このたび弊社は、2025 年９月 1 日付けで『日本ゼネラルフード株式会社』から、『株
式会社 EVERYFOOD』へ 社名を変更いたしますのでご案内申し上げます。

また、弊社のメールアドレスにつきましても、ef004400@everygroup.co.jp に変更となります。
大変お手数をおかけいたしますが、迷惑メール等登録されているお客様はドメイン登録の程、
よろしくお願い申し上げます。

※9 月 1 日～12 月 31 日までは、旧ドメイン「@ngf-penguin.co.jp」に送付いただきましても、
新ドメインのメールに自動転送されます。

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

mailto:ef004400@everygroup.co.jp